

Co się stanie, gdy zostanę przyjęty do My Home Hospital (Mojego Szpitala Domowego)?

Przyjęcie

Będziesz przyjęty do My Home Hospital pod opiekę lekarza z My Home Hospital, który będzie nadzorował opiekę nad tobą.

Plan opieki

Wszyscy koordynatorzy opieki w My Home Hospital są doświadczonymi pielęgniarkami i opracują plan opieki z tobą, twoim opiekunem i zespołem opieki zdrowotnej.

Pierwsza wizyta domowa

Pielęgniarka przyjdzie do twojego domu, aby zapewnić ci wstępną opiekę. Zostanie zainstalowana w twoim domu technologia medyczna i dostaniesz instrukcje (oraz twoi bliscy lub opiekunowie), jak z niej korzystać. Obejmuje ona tablet z ekranem dotykowym oraz urządzenia do mierzenia i rejestrowania wyników badań zdrowotnych, takich jak temperatura, ciśnienie krwi i puls.

Leczenie

Pielęgniarki My Home Hospital lub inni pracownicy służby zdrowia, w tym lekarze, będą cię codziennie odwiedzać w twoim domu, aby zapewnić ci niezbędną opiekę. Wszystkie wizyty będą koordynowane przez koordynatora My Home Hospital.

Wypis

W miarę poprawy stanu zdrowia lekarze zaczną dyskutować z tobą wypisanie cię z My Home Hospital.

Kolejne kroki

Koordinator opieki My Home Hospital będzie współpracował z twoim lekarzem rodzinnym i innymi świadczeniodawcami opieki, aby zapewnić ci płynny powrót do twojego zespołu opieki zdrowotnej.

Po więcej informacji:

Odwiedź stronę internetową
myhomehospital.sa.gov.au

Lub zadzwoń do nas
1800 111 644

Dla pacjentów My Home Hospital:



W razie wątpliwości lub zmiany twojego stanu zdrowia należy zadzwonić pod numer infolinii pilnej pomocy My Home Hospital:

1800 000 644



W nagłych wypadkach medycznych należy natychmiast dzwonić pod trzy zera (000).

Public - I1 - A1



<https://creativecommons.org/licenses>

©SA Health, Government of South Australia.
Wszelkie prawa zastrzeżone.
FIS: 21012.1 Wydrukowano: Wrzesień 2021 r.



Government
of South Australia

SA Health

My Home
Hospital



Polish | Polski



My Home Hospital to usługa świadczona w ramach systemu szpitali publicznych, która zapewnia opiekę na poziomie szpitalnym w zaciszu własnego domu.



Government
of South Australia

SA Health

Co to jest My Home Hospital?

My Home Hospital to usługa na poziomie szpitala publicznego, która zapewnia opiekę medyczną ludziom w zaciszu ich własnych domów.

Usługa My Home Hospital:

- jest dostępna bezpłatnie dla uprawnionych pacjentów publicznych przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu
- ma na celu zapewnienie opieki medycznej w domu w przypadku ostrych stanów chorobowych, w których opieka domowa jest uważana za bezpieczną i odpowiednią
- zapewnia opiekę w postaci lekarzy, pielęgniarek, innych pracowników służby zdrowia, niektórych badań rentgenowskich i badań krwi, leków i innych usług pomocniczych, takich jak posiłki i opieka osobista, jeśli jest konieczna
- oferuje zindywidualizowane plany opieki opracowane we współpracy z pacjentem i jego zespołem opieki zdrowotnej

Czy kwalifikuję się do programu My Home Hospital?

Aby kwalifikować się do programu My Home Hospital, należy:

- ✓ wyrazić zgodę; to od ciebie zależy, czy zdecydujesz się na leczenie w domu
- ✓ otrzymać skierowanie od lekarza rodzinnego, specjalisty, pielęgniarki lub z SA Ambulance Service (SAAS), oddziału ratunkowego lub szpitala
- ✓ wymagać opieki na poziomie szpitalnym w przypadku schorzeń, dla których bezpieczna i odpowiednia jest opieka szpitalna w domu
- ✓ mieszkać w obszarze metropolitalnym Adelajdy lub w wybranych obszarach podmiejskich
- ✓ mieć dostęp do telefonu komórkowego lub stacjonarnego, aby wykonywać i odbierać połączenia telefoniczne
- ✓ posiadać bezpieczne środowisko domowe dla siebie i pracowników służby zdrowia, którzy świadczą usługi

Jak mogę uzyskać dostęp do My Home Hospital?

Jeśli zostaniesz skierowany do My Home Hospital, jeden z koordynatorów ds. opieki zdrowotnej skontaktuje się z tobą w celu omówienia kryteriów kwalifikacji, włącznie z wymienionymi powyżej.

Będzie możliwość zadawania wszelkich pytań przez ciebie, twoich bliskich lub opiekunów. W razie potrzeby koordynator opieki skontaktuje się również z osobą kierującą, aby uzyskać więcej informacji.

W ciągu 30 minut od otrzymania wszystkich potrzebnych informacji My Home Hospital przyjmie cię do programu i poinformuje o terminie pierwszej wizyty lub też skontaktuje się z osobą kierującą w celu omówienia alternatywnych rozwiązań.

Dlaczego miałbym wybrać My Home Hospital?



Będziesz mógł korzystać z opieki w zaciszu własnego domu i spędzać więcej czasu ze swoimi bliskimi i ulubionymi zwierzętami.



Będziesz mógł spać we własnym łóżku i jeść to, na co masz ochotę.



My Home Hospital jest szpitalem publicznym w Australii Południowej i spełnia te same wysokie standardy w zakresie opieki klinicznej, bezpieczeństwa pacjentów i ochrony ich danych osobowych.



Twoi bliscy i przyjaciele mogą odwiedzać cię w dogodnym dla ciebie czasie.

